REGIONE MOLISE

Direzione Generale II1
Lavoro, Formazione Professionale, Promozione e Tutela Sociale
Politiche Agricole e Forestali, della Montagna e Pesca Produttiva

) *

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.AZT DEL 26 APR 2010

L’ Autorita di Gestione
Dottﬁ:ﬁini Francioni

OGGETTO: Aggiornamento attribuzione incarichi di responsabilitda POR 2000/2006 - Misure 4.8, 4.11, 4.19
€ 4.20.

1l Responsabile dell’Istrutteria

Campobasso, li e

SERVIZIO POLITICHE FINANZIARIE E TRIBUTARIE
Si attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 51 della L.R. del 07.05.2002 n. 4 che !'impegno di spesa di cui al

presente atto é stato regolarmente preregistrato sul pertinente capitolo di spesa del Bilancio Regionale
relativo al corrente esercizio finanziario.

Capitolo Esercizio Es./Impegno Importo € data

Capitolo Esercizio Es./Impegno Importo € data

Il Responsabile dell’ Istruttoria Il Responsabile del Servizio




IL DIRETTORE GENERALE
AUTORITA’ DI GESTIONE
DEL PSR 2007-2013

VISTA la deliberazione di giunta regionale n. 1280 del 17 ottobre 2003 avente ad oggetto “POR
Molise 2000/06: Aggiornamento attribuzione incarichi di responsabilita di Misura e Autorita
ambientale a seguito della riorganizzazione della struttura dirigenziale regionale e conseguente
affidamento responsabilitd di servizio — DGR n. 991 del 01 settembre 2003 e successive
modificazioni. Rettifica deliberazione n. 1201 del 06,10,3003”;

VISTA la deliberazione di giunta regionale n. 4308 del 12 settembre 2005 avente ad oggetto
“Attribuzione incarico responsabilita Misura 4.11 POR Molise 2000/067,

VISTA la deliberazione di giunta regionale n. 353 del 22 marzo 2007, avente ad oggetto “ POR
Molise 2000/06. Attribuzione responsabilitda Misure 4.18 e 4.20”;

CONSIDERATO che allo stato attuale i responsabili delle Misure 4.8, 4.11, 4.19 e 4.20 relative al
POR Molise 2000/06, a diverso titolo, non sono piu in servizio presso gli uffici della Regione
Molise;

RITENUTO che, per dare concreta ed immediata attuazione alle attivita di chiusura della
programmazione 2000/06, si rende necessario, con somma urgenza, procedere alla surroga dei
responsabili non pit in servizio,

DETERMINA

- le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- di attribuire, come di seguito indicato, le responsabilitd per le Misure 4.8, 4.11, 4.19 ¢ 4.20
relative al POR Molise 2000/06:

Precedente Responsabile | Nuovo Responsabile

Misura dells Misin dells Wisura

Sviluppo e miglioramento delle )
4.8 | infrastrutture rurali connesso allo sviluppo | P.A. Domenico Brocchetta | Arch. Giuseppe Pitassi
dell’agricoltura

Miglioramento delle condizioni di

4.11 trasformazione e commercializzazione dei Dott. Lorenzo Ortis Dott. For. Nicola Pavone
prodotti locali
4.19 Promozione dello S‘;ﬂ;lf)p orurgle (ex. 4.13 ¢ Dott. Giovanni Fasolino Dott. Antonio Parente

Interventi in favore dei villaggi e delle
4.20 attivita agricole interessati dagli eventi P.A. Domenico Brocchetta |  Arch. Giuseppe Pitassi
calamitosi

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul B.UR.M. e sul sito internet
della Regione Molise, sezione “avvisi € bandi”.
L’ Autorita di Gestione

T ADD 11N " F .
L0 AR LUIU (Dott. Antonig Francioni)

!

[

Ry




RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione & stata trasmessa in data

a.

Giunta regionale

Presidente della Giunta Regionale

Assessore competente

B.UR

Al Servizio per I’esecuzione

00000

Campobasso li

La presente copia ¢ conforme all’originale esistente presso quésta struttura.

Campobasso li 3 0 APR. 2010

4444444

B DES
- AL PROGRAMMA RLSYILUPPO RURALE
&~ Pléogggkﬁ ENTO LEADER

Il Difgents (‘nsaba,le )
goﬁ_f. Wicola Pavone (




